

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
10/04/202	A02036	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.800.0029-0	10	1	13.934,44	13.934,44
25/04/202	15449	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	PANO DE PRATO	004.124.0001-4	8	50	2,49	124,50
25/04/202	15449	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	RODO DE BORRACHA Nº1 30CM	004.150.0001-7	8	10	5,39	53,90
25/04/202	15449	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	SACO ALVEJADO	004.170.0001-4	8	120	3,39	406,80
25/04/202	15449	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	SACO P/ LIXO - CAP.100 LITROS	004.170.0003-0	8	260	0,41	106,60
25/04/202	15449	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	VASSOURA DE PIACAVA Nº 4	004.190.0003-8	8	12	11,79	141,48
25/04/202	15449	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	VASSOURA DE PIACAVA TIPO GARI 40CM	004.190.0001-1	8	10	16,90	169,00
13/04/202	226	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	8	39.145,86	298.528,59
12/04/202	129	01.562.143/0001-50	AGUA SYSTEM SERVICOS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	6.864,05	6.864,05
12/04/202	1098	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	80	8,30	664,00
03/04/202	1083	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 150	011.058.0001-6	11	62	64,99	4.029,38
03/04/202	1079	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	5.300	2,97	15.741,00
03/04/202	1080	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 100 (DE 110MM)	017.300.0004-5	11	72	50,00	3.600,00
03/04/202	1081	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	SELIM 90º PARA COLETOR 300 X 150	011.052.0003-5	11	15	99,00	1.485,00
03/04/202	1085	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100MM SERIE REFORCADA	011.070.0003-3	11	120	10,84	1.300,80
03/04/202	1084	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	120	8,30	996,00
03/04/202	1084	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90º X 150	011.019.0002-4	11	30	75,00	2.250,00
03/04/202	1082	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	80	8,00	640,00
05/04/202	1005	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90º X 150	011.019.0002-4	11	30	75,00	2.250,00
06/04/202	1006	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	80	8,00	640,00
03/04/202	780150	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.253,14	3.253,14
03/04/202	780387	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.270,82	2.270,82
03/04/202	725670	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	23.952,74	23.952,74
03/04/202	725634	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	574.646,93	574.646,93
06/04/202	853784	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	786,13	786,13
10/04/202	07465	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	5.323,32	5.323,32
17/04/202	251472	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.499,59	3.499,59
25/04/202	352890	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	5.274,03	5.274,03
20/04/202	288302	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.469,00	2.469,00
03/04/202	4551	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	3.044,16	3.044,16
13/04/202	3018	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	SABONETE LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	004.165.0002-1	8	20	3,95	79,00
13/04/202	3018	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	105	3,48	365,40
28/04/202	257	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	143.407,32	143.407,32
01/04/202	4832	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	7	3.408,66	23.075,00
20/04/202	435767	02.214.604/0001-66	ASSA ABLOY BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CADEADO 40MM COM SEGREDO (USO DEME)	009.080.0005-0	8	100	25,80	2.580,00
20/04/202	435767	02.214.604/0001-66	ASSA ABLOY BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CADEADO PADRAO CESAMA (MODELO NOVO)	009.080.0003-0	8	100	25,80	2.580,00
17/04/202	192303054	20.057.071/0001-38	ASSEMAE - ASSOCIACAO NACIONAL DE SERVICOS MUNICIPAL	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.500,00	1.500,00
12/04/202	Med 158 2023	19.002.476/0001-90	ASTRANS-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.830,00	4.830,00
12/04/202	Med 159 março	19.002.476/0001-90	ASTRANS-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	10.912,50	10.912,50
12/04/202	Med 160 março	19.002.476/0001-90	ASTRANS-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	17.295,00	17.295,00
17/04/202	2155	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	5	4.298,40	19.836,18
10/04/202	70276	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	2.830,00	88.239,40
06/04/202	16371	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.649,50	51.414,92
12/04/202	16420	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.649,50	49.798,40
20/04/202	16498	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.649,50	51.216,98
26/04/202	16557	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.649,50	49.930,36
19/04/202	89012	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.954,00	8.954,00
10/04/202	11069	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PBA 90º DN 50 (DE 60MM)	017.124.0001-0	11	25	15,00	375,00
10/04/202	11069	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	SELIM 90º PARA COLETOR 200 X 150	011.052.0004-3	11	20	25,00	500,00
05/04/202	2196	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	43.784,16	43.784,16
04/04/202	481	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	499.156,52	499.156,52
16/04/202	483	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	85.431,20	553.705,97
20/04/202	47	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	7.358,54	7.358,54
03/04/202	36	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.748,50	8.748,50
12/04/202	776	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.597,00	1.597,00
30/04/202	82419888 abril	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	17.103,01	17.103,01
30/04/202	82419888 abril	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	131.123,09	131.123,09
30/04/202	82419888 abril	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	285.050,19	285.050,19
30/04/202	82419888 abril	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	85.515,06	85.515,06
30/04/202	82419888 abril	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	51.309,03	51.309,03
30/04/202	90005869 abril	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	219.461,23	219.461,23
30/04/202	90005869 abril	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	69.187,50	69.187,50
30/04/202	90005869 abril	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	234.216,75	234.216,75
30/04/202	90005869 abril	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	298.271,19	298.271,19
30/04/202	90005869 abril	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	86.028,51	86.028,51
28/04/202	52426053 abril	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	231.481,58	231.481,58
28/04/202	52426053 abril	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	207.854,19	207.854,19

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total	
28/04/202	52426053	abril	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	85.478,93	85.478,93
28/04/202	52426053	abril	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	28.774,73	28.774,73
28/04/202	52426053	abril	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	2.065,24	2.065,24
28/04/202	83255133	abril	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	35.739,73	35.739,73
18/04/202	27525		28.383.198/0001-59	CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL OCEANUS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.677,50	9.677,50
03/04/202	188322		17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	CAVADEIRA RETA COM CABO METALICO E SOCADOR	009.090.0002-6	8	6	139,00	834,00
13/04/202	11706		10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI ME	ARAME RECOZIDO N.18	009.003.0003-0	8	35	28,14	984,90
13/04/202	11706		10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI ME	LAMINA DE SERRA MANUAL	009.323.0001-4	8	160	9,68	1.548,80
13/04/202	11707		10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI ME	LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 3/4" X 1/2"	019.075.0002-2	11	60	6,00	360,00
13/04/202	11707		10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI ME	PLUG GALVANIZADO DE 3/4"	019.100.0002-7	11	35	4,35	152,25
13/04/202	11707		10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI ME	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1/2"	019.090.0001-9	11	150	3,96	594,00
26/04/202	28749020275348416		73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	22.804,63	22.804,63
01/04/202	28749020270798335		73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	22.804,63	22.804,63
18/04/202	159		12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	8	8.310,44	64.629,61
18/04/202	5151		77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	358.295,73	116.126,30
03/04/202	5125		77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	358.295,73	16.167,40
03/04/202	5126/2023		77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	58.308,13	139.351,84
03/04/202	5124		77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	358.295,73	160.709,71
20/04/202	12		18.413.589/0001-15	CONSTRUTORA SOLUTEC EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	19.183,48	22.909,79
13/04/202	326/2023		02.892.093/0001-31	COOPERATIVA DE TRABALHO DOS CONSULTORES E INSTRUTORES DE	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	500,00	500,00
26/04/202	258056		67.731.091/0001-06	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LIMITADA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	011.073.0004-5	11	120	142,37	17.084,40
20/04/202	2845		05.596.488/0001-85	CR BASSO CONSULTORIA E TREINAMENTO SS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.760,00	3.760,00
27/04/202	2191		09.313.637/0001-02	DATAGED INFORMÁTICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.000,00	8.000,00
19/04/202	303		45.106.997/0001-05	Delta Business Comercial LTDA	CABO FLEXIVEL 10,0 MM2 AZUL1 KV	010.232.0005-8	8	100	7,65	765,00
19/04/202	303		45.106.997/0001-05	Delta Business Comercial LTDA	CABO FLEXIVEL 10MM2 750V VERDE	010.232.0104-6	8	100	7,00	700,00
14/04/202	286		45.106.997/0001-05	Delta Business Comercial LTDA	CABO FLEXIVEL 16MM VERDE 750V	010.232.0076-7	8	100	10,90	1.090,00
14/04/202	286		45.106.997/0001-05	Delta Business Comercial LTDA	CABO FLEXIVEL DE 2,5 MM PRETO 750V	010.232.0032-5	8	200	1,69	338,00
14/04/202	286		45.106.997/0001-05	Delta Business Comercial LTDA	CABO FLEXIVEL DE 2,5 MM VERDE 750V	010.232.0031-7	8	100	1,69	169,00
14/04/202	286		45.106.997/0001-05	Delta Business Comercial LTDA	CABO FLEXIVEL DE 2,5MM VERMELHO 750V	010.232.0034-1	8	200	1,69	338,00
10/04/202	MED 40		20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	177.903,78	177.903,78
20/04/202	614		21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1/2"	017.410.0002-5	11	6	2,00	12,00
20/04/202	611		21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDABEL DE 20	017.154.0002-0	11	850	0,31	263,50
20/04/202	611		21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 40MM =(1 1/4") SERIE REFORÇADA	011.070.0006-8	11	6	4,23	25,38
20/04/202	611		21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 65 (DE 75MM)	017.300.0003-7	11	6	18,97	113,82
20/04/202	613		21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TE PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100 X 100	011.062.0002-0	11	5	9,87	49,35
20/04/202	613		21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	800	0,22	176,00
20/04/202	613		21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 45° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100	011.023.0004-7	11	10	5,75	57,50
20/04/202	613		21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDABEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	1.050	0,60	630,00
20/04/202	613		21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDABEL 20MM	017.194.0004-0	11	200	0,30	60,00
20/04/202	613		21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDABEL 32MM	017.194.0003-2	11	25	0,76	19,00
20/04/202	612		21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 32 X 1"	017.010.0003-2	11	100	0,74	74,00
20/04/202	612		21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 90° PVC ROSCAVEL DE 20 (1/2")	017.152.0001-2	11	100	0,65	65,00
26/04/202	5299		10.671.809/0001-07	DWV MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	ARMÁRIO DE ACO PARA AMBIENTES NÃO INSALUBRE - 6 PORTAS	015.015.0010-6	12	1	1.248,00	1.248,00
26/04/202	5299		10.671.809/0001-07	DWV MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	ARMÁRIO DE ACO PARA AMBIENTES NÃO INSALUBRE - 8 PORTAS	015.015.0010-7	12	8	1.600,00	12.800,00
06/04/202	1764903		34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	977,35	977,35
11/04/202	294		05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	113.683,72	113.683,72
11/04/202	293		05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	303.738,26	303.738,26
19/04/202	1654		44.506.209/0001-05	ES LICITAÇÕES REGIONAIS LTDA	PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2	001.757.0003-6	8	442	22,77	10.064,34
18/04/202	2203		00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
01/04/202	1664		04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA LTDA	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	88.439,85	88.439,85
03/04/202	620		03.452.874/0001-78	FABRICA DE CARROCERIAS DOIS IRMAOS LTDA	CAVALETE DE MADEIRA	016.145.0001-0	8	362	35,00	12.670,00
06/04/202	9161		02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	3,79	9.475,00
24/04/202	9195		02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	500	3,79	1.895,00
24/04/202	9194		02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.000	3,79	7.580,00
24/04/202	9196		02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TAMPAO DE CONCRETO CIRCULAR DN 800 P/ ESGOTO	043.081.0001-1	11	5	145,67	728,35
19/04/202	9190		02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	3,79	9.475,00
03/04/202	5439		43.782.859/0001-02	FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	SACO PLASTICO 60 X 80 X 0,08 P/ USO NO CAMINHAO LIMPA FOSSA	004.171.0001-9	8	2	402,00	804,00
13/04/202	505		17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIAS	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	2.000,00	2.000,00
13/04/202	506		17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIAS	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	26.921,36	26.921,36
03/04/202	2525		11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.293,05	2.293,05
20/04/202	2678		11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	19.041,00	19.041,00
27/04/202	192		32.545.533/0001-45	FELIPE DANTAS ROMACHELLI	SOLUCAO PADRAO DE TURBIDEZ 1000 NTU	002.140.0040-0	11	1	1.370,00	1.370,00
24/04/202	208		28.320.324/0001-26	FREDERICO DELGADO DE ALMEIDA ME	DISJUNTOR MONOPOLAR 20 A	010.209.0028-8	8	10	13,60	136,00
17/04/202	19977		00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	16.157,52	16.157,52
13/04/202	3310		05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL CURTA 25 X 20	017.050.0002-9	11	190	0,40	76,00
13/04/202	3310		05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL LONGA 60 X 32	017.050.0010-0	11	5	7,30	36,50
13/04/202	3310		05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 3/4"	017.190.0051-4	11	21	9,01	189,21

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
04/04/202	5474	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	CARRINHO DE MAO RODA DE PNEU COM CAMARA	009.095.0001-0	8	1	484,42	484,42
20/04/202	9	27.217.586/0001-05	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/FºFº DN 150MM - PN16	018.183.0009-5	11	1	1.183,00	1.183,00
20/04/202	9	27.217.586/0001-05	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	EXTREMIDADE C/ FLANGE E BOLSA FºFº JE 200MM - PN10	018.080.0002-1	11	1	518,00	518,00
18/04/202	484	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CAP FºFº JE DE 100MM	018.051.0003-3	11	1	92,00	92,00
18/04/202	484	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 22º30" DN 80MM	018.075.0040-3	11	2	110,00	220,00
18/04/202	484	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 45º DN 80MM	018.075.0042-0	11	2	140,00	280,00
18/04/202	484	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	EXTREMIDADE C/ FLANGE E PONTA DN 80	018.082.0010-2	12	2	199,00	398,00
18/04/202	484	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	EXTREMIDADE C/ FLANGE E BOLSA FºFº JE 100MM - PN10	018.080.0006-4	11	6	320,00	1.920,00
18/04/202	484	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	EXTREMIDADE C/ FLANGE E BOLSA FºFº JE 150MM - PN10	018.080.0014-5	11	6	450,00	2.700,00
18/04/202	484	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	FLANGE CEGO FºFº 8F DN 150MM - PN10	018.092.0005-9	11	1	185,00	185,00
18/04/202	484	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 200MM	018.146.0006-0	11	2	709,00	1.418,00
18/04/202	484	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 300MM	018.146.0007-8	11	1	1.249,00	1.249,00
18/04/202	484	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 400MM	018.146.0001-9	11	2	2.184,00	4.368,00
18/04/202	484	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/FºFº DN 150MM - PN 16	018.180.0007-5	11	2	1.234,85	2.469,70
18/04/202	484	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 100MM X 100MM	018.196.0002-5	11	1	264,00	264,00
18/04/202	484	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 100MM	018.196.0007-6	11	1	319,00	319,00
18/04/202	484	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 150MM	018.196.0011-4	11	2	374,00	748,00
18/04/202	484	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM FLANGE DN 50MM - PN10	018.232.0002-8	11	2	220,00	440,00
18/04/202	484	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 1 1/2"	018.232.0006-0	11	2	159,00	318,00
18/04/202	484	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 80MM X 50MM -PN10	018.169.0030-4	11	1	221,00	221,00
17/04/202	477	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/FºFº DN 250MM - PN10	018.183.0012-5	11	1	3.400,00	3.400,00
20/04/202	13619	03.157.268/0003-91	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	400	9,36	3.744,00
25/04/202	13650	03.157.268/0003-91	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	800	9,36	7.488,00
03/04/202	13274	03.157.268/0003-91	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	400	9,36	3.744,00
12/04/202	13436	03.157.268/0003-91	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	200	9,36	1.872,00
12/04/202	191002	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	4,49	32.328,00
05/04/202	2820	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.192.0001-7	11	360	1,32	475,20
27/04/202	2154	07.175.849/0001-45	HANNA INSTRUMENTS BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	468,00	468,00
04/04/202	41407	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR)	003.040.0002-7	11	2.500	31,99	79.975,00
10/04/202	5179/2023	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.744,11	2.744,11
14/04/202	8668	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	24,95	14.970,00
14/04/202	8669	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	24,95	14.970,00
06/04/202	8647	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	24,95	14.970,00
11/04/202	8650	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	24,95	14.970,00
26/04/202	8687	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	24,95	14.970,00
11/04/202	1007	40.676.882/0001-24	HS Solidas LTDA	LUVA DE SEGURANCA LATEX E NEOPRENE TAMANHO M	008.070.0039-6	8	1	8,21	8,21
03/04/202	2023000000005330	66.376.377/0001-58	IDERCOPIA LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	204,00	204,00
12/04/202	11151	17.688.029/0001-00	INDUSTRIAS GRAFICAS SANTA RITA LTDA	ADESIVO "CONSUMO FINAL"	001.008.0000-1	12	10	31,20	312,00
14/04/202	100	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	166.119,66	166.119,66
03/04/202	225786	00.856.424/0001-52	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	11.540,00	11.540,00
03/04/202	20008	62.070.115/0001-00	INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS DO BRASIL	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.000,00	6.000,00
06/04/202	1156	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.785,20	4.785,20
24/04/202	48639	64.242.506/0001-90	IRMAOS PEROBELLI COM. DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA-ME	ESCADA EXTENSORA 10 DEGRAUS EM ALUMINIO	016.290.0001-1	12	1	860,00	860,00
10/04/202	57170	01.149.960/0001-80	ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1/2" - BORBOLETA	017.235.0008-0	11	900	22,90	20.610,00
12/04/202	1899	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	101.274,36	101.274,36
23/04/202	2023000000000001	47.632.568/0001-99	JOAO CARLOS BORGES	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	3.900,00	3.900,00
28/04/202	1508	15.263.561/0001-50	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	TAMPAO F.F. P/ REGISTRO (CX.ARTICULADA C/200 X 110 X 125MM) - CÔNICO	018.193.0007-2	11	5	85,00	425,00
28/04/202	1508	15.263.561/0001-50	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	VALVULA DE RETENCAO WAFER PORT. DUPLA DN 75MM - PN10	018.225.0001-0	11	2	252,00	504,00
20/04/202	2623	29.962.319/0001-80	LEENIA METALURGIA E SOLUCOES INTELIGENTES EIRELI	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	650	4,50	2.925,00
28/04/202	3060	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.37	008.028.0005-0	8	3	70,56	211,68
28/04/202	3060	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.41	008.028.0004-1	8	20	70,56	1.411,20
28/04/202	3060	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.42	008.028.0011-4	8	35	70,56	2.469,60
28/04/202	3060	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.43	008.028.0009-2	8	5	70,56	352,80
25/04/202	3044	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.45	008.028.0010-6	8	4	70,56	282,24
25/04/202	3047	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.38	008.028.0001-7	8	2	70,56	141,12
25/04/202	3047	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.39	008.028.0002-5	8	10	70,56	705,60
25/04/202	3047	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.40	008.028.0003-3	8	20	70,56	1.411,20
25/04/202	3047	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.41	008.028.0004-1	8	6	70,56	423,36
24/04/202	3043	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.44	008.028.0006-8	8	3	70,56	211,68
14/04/202	1254	09.478.308/0001-11	LINEDATA SISTEMAS E GEOPROCESSAMENTO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	19.033,00	19.033,00
05/04/202	158	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	347.224,90	347.224,90
25/04/202	2023000000000153	25.115.907/0001-27	MARTINS HORSTH CONSULTORIA, ASSESSORIA E TREINAMENTO	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.000,00	1.000,00
11/04/202	26750	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	12	3.049,26	36.249,15
18/04/202	1200	32.768.522/0001-24	METALÚRGICA BOCAIUVA LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 3/ 4"	007.064.0002-0	11	60	5,70	342,00
18/04/202	1200	32.768.522/0001-24	METALÚRGICA BOCAIUVA LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 1"	007.064.0003-8	11	40	12,99	519,60
12/04/202	1134	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	3.521,13	3.521,13
12/04/202	1133	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	23.558,37	23.558,37

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
03/04/202	1130/2023	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	44.402,88	44.402,88
10/04/202	1132	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	35.000,00	43.104,47
06/04/202	1131	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	5.555,47	5.555,47
10/04/202	241	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA SELIM 90º PARA COLETOR 300 X 100		011.052.0007-8	11	52	29,00	1.508,00
10/04/202	241	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA SELIM 90º PARA COLETOR 300 X 100		011.052.0007-8	11	1	29,00	29,00
10/04/202	244	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA CURVA PB PVC CURTA PARA COLETOR DE ESGOTO 45º X 100		011.019.0011-3	11	12	10,50	126,00
10/04/202	242	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA REGISTRO/VALVULA CHATO Fºº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 50MM (DE		017.220.0002-3	11	10	451,15	4.511,50
10/04/202	245	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA ADAPT.PVC PONTA OCRE X BOLSA BRANCO JE DN150X150		011.001.0019-9	11	1	7,90	7,90
10/04/202	245	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA CAP PVC JE DN 100/(DE 110MM)		017.070.0004-2	11	1	19,50	19,50
10/04/202	245	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)		017.190.0002-6	11	45	18,80	846,00
10/04/202	245	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA REGISTRO/VALVULA CHATO Fºº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 50MM (DE		017.220.0002-3	11	7	451,15	3.158,05
10/04/202	245	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 20MM		007.048.0001-2	11	390	16,30	6.357,00
19/04/202	1009	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA SELIM 90º PARA COLETOR 300 X 100		011.052.0007-8	11	1	29,00	29,00
10/04/202	243	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 110MM X 100MM		017.011.0003-7	11	6	35,00	210,00
17/04/202	20240	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.150,00	1.265,00
13/04/202	20208	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.150,00	1.403,00
10/04/202	20181	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.150,00	36.800,00
12/04/202	20204	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.150,00	36.800,00
25/04/202	20315	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.150,00	36.800,00
28/04/202	20346	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.150,00	621,00
10/04/202	366	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	49.182,30	49.182,30
10/04/202	367	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	11	22.032,13	248.559,52
20/04/202	2377	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	1.009.938,97	1.009.938,97
04/04/202	Med 44	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	131.309,31	131.309,31
10/04/202	1189	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	011.001.0013-0	11	180	30,00	5.400,00
10/04/202	1191	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	011.001.0013-0	11	180	30,00	5.400,00
10/04/202	1193	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 85MM X 75MM	017.011.0002-9	11	20	36,89	737,80
10/04/202	1193	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1"	017.222.0002-2	11	3	65,00	195,00
10/04/202	1194	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 125 (DE 140MM)	017.190.0004-2	11	15	150,00	2.250,00
10/04/202	1190	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1"	017.222.0002-2	11	6	65,00	390,00
10/04/202	3268	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	JUNCAO 45° C/ DUAS BOLSAS E UMA PONTA DN 100 X 100	017.160.0004-1	11	3	84,70	254,10
10/04/202	3269	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN100	011.001.0009-1	11	150	9,80	1.470,00
10/04/202	3269	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN300	011.001.0002-0	11	5	80,00	400,00
10/04/202	3269	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 100	011.019.0004-0	11	70	8,00	560,00
10/04/202	3269	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA PBA 45° DN 50 (DE 60MM)	017.122.0001-1	11	15	15,00	225,00
10/04/202	3269	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	007.025.0003-8	11	540	2,10	1.134,00
10/04/202	3269	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	75	11,00	825,00
27/04/202	11041	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER Fºº JM DN 75MM	018.146.0002-7	11	17	328,00	5.576,00
27/04/202	11040	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER Fºº JM DN 150MM	018.146.0009-4	11	5	597,00	2.985,00
27/04/202	11032	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº COMPLETO 200MM X 1/2"	007.055.0004-7	11	2	69,95	139,90
27/04/202	11033	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 1/2"	007.040.0002-4	11	6	31,00	186,00
27/04/202	11036	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº COMPLETO 200MM X 1"	007.055.0006-3	11	5	88,20	441,00
27/04/202	11036	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	ARRUELA DE BORRACHA 75MM - ABF	018.030.0002-3	11	8	5,58	44,64
27/04/202	11035	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	REDUCAO C/ PONTA E BOLSA F.F. JE DE 150MM X 100MM	018.172.0007-0	11	1	304,00	304,00
27/04/202	11037	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº COMPLETO 150MM X 3/4"	007.055.0002-0	11	20	35,00	700,00
27/04/202	11034	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	ARRUELA DE BORRACHA 75MM - ABF	018.030.0002-3	11	2	5,58	11,16
27/04/202	11034	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº COMPLETO 200MM X 1/2"	007.055.0004-7	11	3	69,95	209,85
27/04/202	11039	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº COMPLETO 200MM X 3/4"	007.055.0005-5	11	5	38,00	190,00
27/04/202	11039	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	85	20,50	1.742,50
27/04/202	11039	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	007.040.0005-9	11	35	22,00	770,00
27/04/202	11038	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	VENTOSA TRIPLICE FUNCAO C/ FLANGE DN 100MM PN -10/16	018.235.0002-1	11	3	786,00	2.358,00
10/04/202	1653	11.263.020/0001-71	NERY AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	745,00	745,00
20/04/202	2510	07.418.532/0001-92	NOUH ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	29.500,00	29.500,00
27/04/202	1010	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	LÂMPADA LED TUBULAR FOSCA 18W	010.021.0000-2	8	2	13,39	26,78
17/04/202	18490	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	LÂMPADA LED BULBO 10W	010.021.0000-4	12	50	5,49	274,50
17/04/202	18490	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	LÂMPADA LED TUBULAR FOSCA 18W	010.021.0000-2	8	55	13,39	736,45
17/04/202	18490	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	LUMINARIA - PLAFON PLASTICO C/ PORTA LAMPADA LOUCA E-27	010.285.0017-3	8	30	3,75	112,50
17/04/202	18490	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	TERMINAL DE COMPRESSAO 50MM2	010.405.0009-8	8	60	6,10	366,00
19/04/202	121365	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
19/04/202	121371	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
19/04/202	121364	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
19/04/202	121378	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
19/04/202	121381	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
19/04/202	121380	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
25/04/202	121483	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
25/04/202	121497	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
25/04/202	121493	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
26/04/202	121526	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
27/04/202	121557	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
26/04/202	121517	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
28/04/202	121625	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
28/04/202	121617	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
28/04/202	121627	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
26/04/202	121530	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
25/04/202	121489	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
25/04/202	121500	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
26/04/202	121522	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
28/04/202	121609	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
14/04/202	121266	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
14/04/202	121241	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
14/04/202	121249	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
13/04/202	121218	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
13/04/202	121215	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
13/04/202	121211	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
13/04/202	121239	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
14/04/202	121256	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
18/04/202	121360	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
11/04/202	121173	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
12/04/202	121175	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
11/04/202	121133	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
11/04/202	121143	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
11/04/202	121157	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
11/04/202	121163	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
05/04/202	121057	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
04/04/202	121044	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
04/04/202	121032	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
04/04/202	121024	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
05/04/202	121053	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
05/04/202	121052	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
24/04/202	58828	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	1.038	33,10	34.357,80
24/04/202	58826	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	1.038	10,12	10.504,56
24/04/202	58826	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	312	20,90	6.520,80
24/04/202	58826	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 50 (DE 60MM)	017.300.0002-9	11	1.896	7,40	14.030,40
25/04/202	58829	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	270	10,12	2.732,40
27/04/202	1011	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	6	10,12	60,72
20/04/202	58815	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	690	20,90	14.421,00
20/04/202	58816	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	222	33,10	7.348,20
13/04/202	107	29.020.813/0001-25	PONTO DA MÍDIA LTDA	BATERIA DE LITHIUM 3V CR2430 TIPO MOEDA	029.025.0019-0	12	50	6,75	337,50
05/04/202	2252	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	12.770,55	12.770,55
01/04/202	Med 57	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	252.457,78	252.457,78
03/04/202	1581765	05.340.639/0001-30	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	124.519,36	124.519,36
05/04/202	2023/148	65.181.075/0001-61	PROCEDATA INFORMÁTICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	19.200,00	19.200,00
05/04/202	2023/149	65.181.075/0001-61	PROCEDATA INFORMÁTICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	78.880,32	78.880,32
11/04/202	3810	26.226.808/0001-85	QUALITEL SISTEMAS DE SEGURANCA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	130,00	130,00
14/04/202	3242	28.545.344/0001-03	QUIMIGOL IMPORTACAO E COMERCIO EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	11.640,82	11.640,82
30/04/202	133079	05.461.315/0007-45	REDE CIDADÁ	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	25.394,39	25.394,39
13/04/202	855	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 50MM - PN16	018.182.0001-5	11	1	339,99	339,99
13/04/202	855	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/ FºFº DN 80MM - PN16	018.183.0017-7	12	3	663,92	1.991,76
13/04/202	855	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/FºFº DN 100MM - PN16	018.183.0008-7	11	2	699,99	1.399,98
28/04/202	993	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 200MM - PN16	018.182.0010-4	11	1	1.899,99	1.899,99
20/04/202	39	37.009.606/0001-06	RFJ CONSTRUCAO E ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	122.086,13	131.361,45
11/04/202	2743	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	52.083,33	52.083,33
03/04/202	2734	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	74.000,00	74.000,00
03/04/202	204	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVÁ DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 9	008.070.0034-5	8	50	29,99	1.499,50
03/04/202	205	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	OCULOS DE SEGURANCA C/ LENTE ESCURA E PROTECAO LATERAL	008.085.0004-0	8	35	3,79	132,65
12/04/202	2144	21.896.826/0001-50	S.A DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	PREGO C/ CABECA 17 X 21	009.092.0001-0	8	10	25,35	253,50
26/04/202	53	47.756.053/0001-09	SA Consumiveis Produtos de Laboratorio LTDA	PARAFILM "M"	002.156.0001-0	8	1	348,99	348,99
10/04/202	41	47.756.053/0001-09	SA Consumiveis Produtos de Laboratorio LTDA	PIPETA VOLUMETRICA 25,0ML CALIBRADA	002.126.0020-6	8	10	123,65	1.236,50
10/04/202	41	47.756.053/0001-09	SA Consumiveis Produtos de Laboratorio LTDA	PIPETA VOLUMETRICA 50,0ML CALIBRADA	002.126.0021-4	8	15	159,83	2.397,45
10/04/202	41	47.756.053/0001-09	SA Consumiveis Produtos de Laboratorio LTDA	TETINA DE SILICONE PARA PIPETA PASTEUR	002.151.0007-0	12	5	9,99	49,95
04/04/202	1077	41.515.456/0001-71	Sanecon Comercio de Tubos e Conexoes LTDA	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 45° DN 150MM	018.075.0010-1	11	4	250,00	1.000,00
04/04/202	1076	41.515.456/0001-71	Sanecon Comercio de Tubos e Conexoes LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-9 JE DN 80	018.212.0012-8	11	12	343,99	4.127,88
04/04/202	1076	41.515.456/0001-71	Sanecon Comercio de Tubos e Conexoes LTDA	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 45° DN 100MM	018.075.0024-1	11	11	195,00	2.145,00
04/04/202	1075	41.515.456/0001-71	Sanecon Comercio de Tubos e Conexoes LTDA	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 100MM - PN10	018.077.0005-4	11	10	355,00	3.550,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
04/04/202	1075	41.515.456/0001-71	Sanecon Comercio de Tubos e Conexoes LTDA	CURVA C/ FLANGES FºFº 90º DN 200MM - PN16	018.077.0007-0	11	3	845,00	2.535,00
04/04/202	1078	41.515.456/0001-71	Sanecon Comercio de Tubos e Conexoes LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 100MM - PN 10/16	018.182.0005-8	11	1	727,99	727,99
05/04/202	2307	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	2.150	2,00	4.300,00
25/04/202	2347	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	1.600	2,00	3.200,00
28/04/202	994524	33.065.699/0001-27	SEGUROS SURA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.022,32	7.022,32
04/04/202	791/2023	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	2.195,61	2.195,61
04/04/202	792	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	7.506,76	7.506,76
04/04/202	793	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	208.124,15	208.124,15
01/04/202	173	00.175.275/0001-66	STRATEGOS - ENGENHARIA, INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	79.000,00	79.000,00
10/04/202	1233	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	72.008,96	72.008,96
03/04/202	515	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	1.923,48	1.923,48
03/04/202	15407	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	38.440,88	38.440,88
30/04/202	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	5.328,67	5.328,67
30/04/202	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	700,00	700,00
30/04/202	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.877,55	2.877,55
30/04/202	0426362830	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	2.280,00	2.280,00
30/04/202	0427149905	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	2.267,90	2.267,90
30/04/202	0427149964	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	150,00	150,00
25/04/202	353765	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	7.832,19	7.832,19
17/04/202	3537008	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	5.618,25	5.618,25
10/04/202	3	01.273.711/0001-00	TRAFFIC CONSTRUTORA EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	346.153,16	346.153,16
12/04/202	179	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	136.346,50	136.346,50
12/04/202	178	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	180.267,63	180.267,63
10/04/202	263	13.042.398/0001-70	Tvg Industrial & Saneamento LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 50MM	018.146.0013-2	11	50	227,00	11.350,00
03/04/202	42116	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	21.229,15	21.229,15
03/04/202	450619	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	14.770,45	14.770,45
06/04/202	16320	21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M	004.130.0004-4	8	104	3,96	411,84
06/04/202	16320	21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	PEDRA SANITARIA	004.142.0001-2	8	50	2,34	117,00
06/04/202	16320	21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	SABAO DE COCO - TABLETE C/ 200 GRS	004.160.0003-7	8	120	2,60	312,00
05/04/202	5284	09.304.773/0001-36	XAVIER CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	COLCHONETE REVESTIDO EM NAPA NA COR AZUL	016.185.0001-5	8	35	179,70	6.289,50
27/04/202	26457	86.781.069/0001-15	ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.204,48	6.204,48

Total:

11.052.567